お客様各位

2024年12月吉日

製品仕様変更のお知らせ

株式会社ナテック

〒350-1133　埼玉県川越市砂903-5

TEL：049-247-1181

http://www.natec-j.com

日頃より当社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

このたび、下記製品の仕様を一部変更させていただきます。

変更に際しましては、流通段階での在庫分もあるため、しばらくの間、従来仕様品と新仕様品が混在するかと存じますが、

何卒ご理解賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

対象製品：HS3000R/HS3000F/HS3000A/HS3000CL/HS3000DL/HS3000EL/HS3000UL

 　 HS-ALA/HS-ALF/HS-ALR/HS-ALD/HS-ALZ169/HS-ALL

切替時期：2024年12月下旬より

切替方法：在庫が無くなり次第、順次切替

変更内容：エレメントサポート金具形状変更

新従来